

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

**Název zakázky: „Jemnice a Horní Cerekev ON –
oprava vytápění bytových jednotek“**

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: **E639-S-2649/2024**

a

SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C 68071

bank. spojení: [REDACTED] č. účtu: xxxxxxxx

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Korespondenční adresa:

Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: SM24032

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Objednatel prohlašuje, že je státní organizací, která vznikla k 1. 1. 2003 na základě zákona č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železnic, ve znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.
- 1.3 Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se Objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o prohlášení úpadku jeho společnosti, stejně jako o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky v dále uvedeném smyslu.
- 1.4 Zhotovitel dále prohlašuje, že se ke dni uzavření této Smlouvy řádně seznámil se všemi Interními předpisy Objednatele, které se týkají předmětného Díla, které jsou vymezeny v Technických kvalitativních podmínkách staveb státních drah.
- 1.5 Pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou definovány v této Smlouvě, mají význam uvedený v obchodních podmínkách, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Obchodní podmínky**“).

2. ÚČEL SMLOUVY

- 2.1 Objednatel oznámil uveřejněním na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznic.cz/> dne 16.4.2024 pod evidenčním číslem 63924029 svůj úmysl zadat ve výběrovém řízení veřejnou zakázku s názvem „**Jemnice a Horní Cerekev ON – oprava vytápění bytových jednotek**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Na základě tohoto výběrového řízení byla pro plnění Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Zhotovitele.
- 2.2 Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „**Zadávací dokumentace**“) a stanovení způsobu a podmínek její realizace pro Objednatele.
- 2.3 Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění předmětu Veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace a Nabídky Zhotovitele. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací,
 - b) v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace nebo Nabídky Zhotovitele,
 - c) Zhotovitel je vázán svou Nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto Smlouvou zhotovit stavbu a vypracovat veškerou příslušnou dokumentaci související s prováděnou stavbou (dále jen „**Dílo**“).
- 3.2 Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení Díla.
- 3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: **1.767.938,65 Kč**

slovy: jeden milion sedm set šedesát sedm tisíc devět set třicet osm korun českých a šedesát pět haléřů

Cena Díla vč. DPH 12% : **1.980.091,29 Kč**

(Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy).

- 3.4 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že Zhotoviteli nevznikne vůči Objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o Smlouvě ani zvýšení Ceny za Dílo ani zrušení Smlouvy.
- 3.5 Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajících se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátcí v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), osobou povinnou k dani dle ust. § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle ust. § 92a odst. 1 zákona o DPH.
- 3.6 Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, ve smyslu ust. § 106a, zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, vedeném správcem daně, je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.
- 3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „**Harmonogram postupu prací**“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) Smlouvy. Staveniště bude předáno nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli objekty SO 01 a SO 04 do 30.9.2024 vč. všech souvisejících dokladů (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo na vyjmenovaných objektech, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli objekty SO 02 a SO 03 do 31.12.2024 vč. všech souvisejících dokladů (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo na vyjmenovaných objektech, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).

Zhotovitel se zavazuje **dokončit stavební práce na objektu SO 01 a SO 04 do 31.8.2024** (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Zhotovitel se zavazuje **dokončit stavební práce na objektu SO 02 a SO 03 do 31.10.2024** (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

- 3.8 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto Smlouvou včetně jejích příloh. V případě jakéhokoliv rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh se použije zvláštní úprava obsažená v textu této Smlouvy.
- 3.9 Ust. § 2605 odst. 1 a ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. Dílo je provedeno tehdy, je-li dokončeno řádně a včas a Objednatelům převzato sjednaným způsobem.
- 3.10 Místo plnění je dáno místem, v němž má být Dílo dle Projektové dokumentace a příslušných veřejnoprávních povolení umístěno.

4. ZÁRUKY, DALŠÍ USTANOVENÍ A ODLIŠNÁ USTANOVENÍ OD OBCHODNÍCH PODMÍNEK

- 4.1 Objednatel nepožaduje předložení bankovní ani pojistné záruky za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek ani bankovní záruky za odstranění vad dle čl. 15 Obchodních podmínek, ustanovení čl. 14, čl. 15, čl. 20.19 a čl. 21.1.3 Obchodních podmínek se tedy nepoužije. Části čl. 19.17 a 19.19 Obchodních podmínek týkající se nároků Objednatelů z bankovní záruky za odstranění vad se taktéž nepoužijí.
- 4.2 Při realizaci Díla nejsou plánovány výluky. Pokud z důvodů na straně Zhotovitele bude nutné výluky realizovat, dohodly se Smluvní strany, že na takovou výluky se uplatní ustanovení odst. 3.15 a v odst. 3.17 Obchodních podmínek.
- 4.3 Objednatel si v souladu s § 105, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nevyhradil požadavek, že určité významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky.
- 4.4 Objednatel si vyhrazuje změnu zhotovitele v průběhu plnění veřejné zakázky, dojde-li k předčasnému ukončení této Smlouvy ze strany Zhotovitele nebo k předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Objednatelů z důvodu porušení povinností Zhotovitele. Smluvní strany výslovně akceptují, že dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky je Objednatel oprávněn přistoupit k nahrazení Zhotovitele způsobem a za podmínek dle čl. 14 Výzvy k podání nabídky. V takovém případě je Zhotovitel povinen poskytnout Objednatelům a nově určenému zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou pro další provádění Díla.
- 4.5 Ustanovení bodu 9.2 až 9.5 a bodu 9.7. Obchodních podmínek, stejně jako související ustanovení týkající se přijímacích zkoušek, se nepoužijí.
- 4.6 Objednatel vydá na žádost Zhotovitele/ společníka/ poddodavatele/ člena koncernu, v případě řádného poskytnutí a dokončení prací, Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky ve smyslu § 79, odst. 2, písm. a) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Podmínkou pro vydání tohoto osvědčení je předložení dále uvedených údajů Zhotovitelem, a to zároveň s předložením závěrečné fakturace:
 - a) hodnota provedených prací Zhotovitelem, včetně hodnoty vyhrazeného plnění, v případě dvou a více společníků specifikovaná v Kč dle jednotlivých společníků,
 - b) hodnota provedených prací dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu specifikovaná dle jednotlivých poddodavatelů/ členů koncernu, a to jak v Kč, tak v %, včetně věcného rozsahu plnění (označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO, případně jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS).

Součet hodnot dle výše uvedeného písm. a) a písm. b) se musí rovnat 100% hodnotě veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou.

Požadované údaje, předložené formou čestného prohlášení podepsaného Zhotovitelem, jsou nezbytné pro vydání Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky uvedeného v příloze č. 10 této Smlouvy o dílo, pokud o něj Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu požádají. Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky bude vyhotoveno výhradně ve stejném znění platném pro všechny subjekty, podílející se na plnění Díla (Zhotovitel/ společníci/ poddodavatelé/ členové koncernu).

4.7 Compliance doložka a etické zásady

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a zavazují se tak jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na webových stránkách: <https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci>

4.8 Zhotovitel je povinen začít odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění. Zhotovitel je rovněž povinen uhradit náklady spojené s odstraněním závad ve sjízdnosti přístupových cest, s jejich poškozením a jejich znečištěním v rozsahu plynoucím z platných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za vzniklé škody způsobené nedodržením těchto povinností. Po ukončení užívání přístupové cesty je Zhotovitel povinen uvést ji na svůj náklad do původního stavu.

4.9 Do čl. 6 Obchodních podmínek se obsazuje bod 6.13, který zní takto: Stavbyvedoucí je povinen se účastnit předání staveniště, předání díla, všech kontrolních dnů a dalších jednání s Objednatelem na stavbě i mimo něj. Za neúčast stavbyvedoucího dle předchozí věty je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli pokutu dle bodu 4.10 tohoto článku. O neúčasti bude proveden zápis do stavebního deníku.

4.10 V bodě 20.20 Obchodních podmínek se mění text takto: V případě porušení povinnosti dle odst. 4.9 Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý takový případ porušení.

5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

5.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souladu s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v Příloze č.2b) této Smlouvy. Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele osobní údaje, které nejsou uvedeny v předchozí větě, budou tyto další osobní údaje zpracovávány za stejných podmínek.

5.2 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen GDPR), které se na něj jako na zpracovatele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.

6. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ

6.1 Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení nabídek, a výběru dodavatele, veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) ZZVZ (dále jen „odpovědné zadávání“). Zhotovitel bere podpisem této

smlouvy výslovně na vědomí tuto povinnost objednatele, jakož i veškeré s tím související požadavky na Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku smlouvy.

- 6.2 Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb. (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a současně se zavazuje, že při plnění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to vůči všem osobám, které se na plnění Díla podílejí a bez ohledu na to, zda je předmět smlouvy plněn bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V případě, že příslušný správní orgán pravomocně rozhodne o tom, že Zhotovitel či jeho Poddodavatel spáchal přestupek či se dopustil správního deliktu v souvislosti s porušením výše uvedených povinností, zavazuje se Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč za každý takový případ. Ustanovení 20.35 Obchodních podmínek se v tomto případě neuplatní.
- 6.3 Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci Díla pro Objednatele zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně:

6.3.1 Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na realizaci Díla, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Zhotovitele“), stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Zhotovitel je však oprávněn se smluvními partnery Zhotovitele sjednat dobu vystavení daňových dokladů ze strany smluvních partnerů Zhotovitele tak, aby byly daňové doklady splatné vystavené smluvními partnery Zhotovitele splatné nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy jsou splatné daňové doklady vystavené Objednateli Zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce smlouvy.

6.3.2 Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý byť i započatý den prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý byť i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce smlouvy lze v případě postupného porušení obou povinností Zhotovitele sčítat.

- 6.4 Zhotovitel ve své nabídce na Veřejnou zakázku nabídnul, že do realizace Díla zapojí celkem **3** osoby znevýhodněných na trhu práce. Osoby znevýhodněné na trhu práce jsou definované v Zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel ve své nabídce uvedl, že do plnění do realizace Díla zapojí 0 osob znevýhodněných na trhu práce, ustanovení této části smlouvy upravující povinnosti Zhotovitele s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla se nepoužijí. Práva a povinnosti smluvních stran s ohledem na nabídnuté zapojení osob znevýhodněných na trhu práce do realizace díla jsou následující:

6.4.1 Zhotovitel se zavazuje zapojit do realizace Díla nejméně výše uvedený počet osob znevýhodněných na trhu práce. Pro účely této

Smlouvy se má za to, že osoba znevýhodněná na trhu práce je do realizace Díla zapojena, pokud je zaměstnaneckém poměru ke Zhotoviteli či jeho Poddodavateli a zároveň v rámci tohoto poměru stráví při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla nejméně 3 celé hodiny na každý pracovní den v daném kalendářním měsíci, a to ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací. Počet pracovních dnů ode dne zahájení stavebních prací do dokončení stavebních prací násobený třemi tvoří fond pracovních úkolů, který je Zhotovitel povinen dodržet u každé znevýhodněné osoby na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Do doby plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla se započítávají i případy, kdy je Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci dle platných legislativních předpisů, avšak nejvýše ve výši 3 celých hodin na pracovní den v rámci kterého byl Zhotovitel nebo Poddodavatel jako zaměstnavatel povinen omluvit nepřítomnost zaměstnance v práci. Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci, po které:

- trvala technologická přestávka v provádění prací na celém Díle, která byla řádně zapsaná TDS ve stavebním deníku,
- byl přerušen postup prací na Díle dle článku 3 Obchodních podmínek,
- nebylo možné provádět práce na celém Díle z důvodu na straně Objednatele, Vyšší moci, legislativních předpisů či rozhodnutí příslušných správních orgánů.

Takovéto pracovní dny označí Zhotovitel v evidenci zapojení znevýhodněných osob, včetně uvedení konkrétního důvodu dle předchozí věty.

- 6.4.2 Za účelem splnění svých povinností dle předchozího odstavce vede Zhotovitel evidenci zapojení těchto osob znevýhodněných na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul, obsahující identifikační údaje těchto osob, doklady prokazující, že se jedná o osobu znevýhodněnou na trhu práce (dále jen „**evidence zapojení znevýhodněných osob**“). V evidenci zapojení znevýhodněných osob Zhotovitel eviduje počet hodin strávených při plnění pracovních úkolů souvisejících s realizací Díla zvláště pro každou takovou osobu. Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob, tvoří Přílohu č. 11 této Smlouvy.
- 6.4.3 Zhotovitel předá TDS nejpozději k zahájení stavebních prací na díle evidenci zapojení znevýhodněných osob, ve které budou vyplněny identifikační údaje znevýhodněných osob, které mají být do plnění Díla zapojeny. Evidenci zapojení znevýhodněných osob dále vede Zhotovitel průběžně, když relevantní údaje do ní doplňuje vždy do 5 pracovních dnů od konce předchozího kalendářního měsíce. Zhotovitel je povinen umožnit TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě nahlédnout do evidence zapojení znevýhodněných osob. Vyplněnou evidenci zapojení znevýhodněných osob předá Zhotovitel Objednateli společně s dalšími doklady k předání Díla.
- 6.4.4 Pokud je Dílo plněno v průběhu dvou či více kalendářních roků, předá Zhotovitel do konce prvního měsíce následujícího kalendářního roku Objednateli taktéž vyplněnou evidenci zapojení znevýhodněných osob obsahující data za předchozí kalendářní rok.
- 6.4.5 Zhotovitel je oprávněn zaměnit osoby znevýhodněné na trhu práce, jejichž zapojení do realizace Díla nabídnul. Takovouto záměnu provádí písemným oznámením TDS nebo TDS či objednatelům pověřené osobě obsahující evidence zapojení znevýhodněných osob

vztahující se k nové sobě. Ode dne následujícím po doručení oznámení dle předchozí věty se do fondu pracovních úkolů původní osoby započítávají pracovní úkoly plněné na realizaci Díla touto novou osobou.

- 6.4.6 Evidence zapojení znevýhodněných osob je součástí Předávacího protokolu. Po předání díla vyhodnotí Objednatel splnění fondu pracovních úkolů za celou dobu realizace Díla.
- 6.4.7 V případě, že Zhotovitel nedodrží fond pracovních úkolů ve vztahu ke každé osobě znevýhodněné na trhu práce, jejíž zapojení do realizace Díla nabídnul, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % Ceny Díla za každou osobou znevýhodněnou na trhu práce, jejíž fond pracovních úkolů nedodržel.

7. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI ZHOTOVITELE V SOUVISLOSTI S MEZINÁRODNÍMI SANKCEMI

7.1 Zhotovitel prohlašuje, že:

- a) on, ani žádný z jeho poddodavatelů, nejsou osobami, na něž se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní úprava dle § 48a ZZVZ se použije analogicky,
- b) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článku 7 písm. a) až d), článku 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046,
- c) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 anebo osobami dle čl. 2 nařízení uvedených v odstavci 27.4 této smlouvy (dále jen „**Sankční seznamy**“),
- d) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

- 7.2 Je-li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle tohoto článku 7 Smlouvy také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené, a to bez ohledu na právní formu tohoto sdružení.
- 7.3 Přestane-li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky dle tohoto článku 7 Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Objednateli.
- 7.4 Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu s nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady, nařízením Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k těmto nařízením.
- 7.5 Zhotovitel se dále zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od Objednatele na základě této Smlouvy a jejích případných dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.
- 7.6 Ukáže-li se prohlášení Zhotovitele dle tohoto článku 7 této Smlouvy jako nepravdivé nebo poruší-li Zhotovitel svou oznamovací povinnost nebo některou z dalších povinností dle tohoto článku 7 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle předchozí věty smluvní pokutu ve výši 5 % procent z Ceny Díla bez DPH sjednané dle této Smlouvy. Ustanovení § 2004 odst. 2 Občanského zákoníku a § 2050 Občanského zákoníku se nepoužijí.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.
- 8.2 Zhotovitel bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona.
- 8.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na ni jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „ZRS“).
- 8.4 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednat za smluvní stranu.
- 8.5 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku.
- 8.6 Smluvní strany se dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro nějž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. Tzn., že mezi smluvními stranami neplatí ust. § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 občanského zákoníku.

- 8.7 Žádné úkony či jednání ze strany Objednatele nelze považovat za příslib uzavření Smlouvy nebo dodatku k ní. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku Objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem Smlouvy souhlasí.
- 8.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevyklučuje, na právní nástupce smluvních stran. Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoliv práva či povinnosti nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, není-li jinde ve Smlouvě uvedeno jinak. Pokud dojde ke změně v osobě Zhotovitele následkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, je nový Zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne, kdy nastanou právní účinky změny, předložit Objednateli dokumenty prokazující, že splňuje kritéria kvalifikace stanovená v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. Marné uplynutí této lhůty je důvodem pro rozhodnutí TDS o přerušení prací dle odst. 3.7 a násl. Obchodních podmínek z důvodů na straně Zhotovitele.
- 8.9 Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění jejích příloh týkající se licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.
- 8.10 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplyvá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.
- 8.11 Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
- 8.12 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy. Zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Smlouva k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Smlouvy (tzn. bez jejích příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách Objednatele.
- 8.13 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.
- 8.14 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou

škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

8.15 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

8.16 Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:

<u>Příloha č. 1:</u>	Obchodní podmínky
<u>Příloha č. 2:</u>	Technické podmínky: a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) b) Zvláštní technické podmínky
<u>Příloha č. 3:</u>	Neobsazeno
<u>Příloha č. 4:</u>	Rozpis Ceny Díla
<u>Příloha č. 5:</u>	Harmonogram postupu prací
<u>Příloha č. 6:</u>	Oprávněné osoby
<u>Příloha č. 7:</u>	Seznam požadovaných pojištění
<u>Příloha č. 8:</u>	Seznam poddodavatelů
<u>Příloha č. 9:</u>	Neobsazeno
<u>Příloha č. 10:</u>	Osvědčení
<u>Příloha č. 11:</u>	Závazný vzor evidence zapojení znevýhodněných osob

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Za Objednatele 21.5.2024

Za Zhotovitele 20.5.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

SEŽEV facility s.r.o.
Jan Rezek
jednatel

PŘÍLOHA Č. 1

Obchodní podmínky

PŘÍLOHA Č. 2

Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP) nejsou pevně připojeny ke Smlouvě, ale jsou přístupné na <http://typdok.tudc.cz>; byly taktéž poskytnuty jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem TKP Staveb plně seznámeny a že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku TKP Staveb tvoří část obsahu Smlouvy. TKP Staveb jsou pro Zhotovitele závazné s aplikací platných předpisů uvedených v příslušné kapitole TKP Staveb.

b) Zvláštní technické podmínky

Zhotovitel obdržel Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby společně se zadávací dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>, zhotovitel prohlašuje, že Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj závazný.

PŘÍLOHA Č. 3

Neobsazeno

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BH24
Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice ■■■ a Horní Cerekev ■■■

KSO:
Místo: Jemnice

Zadavatel:

Uchazeč:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 30.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 767 938,65
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	1 767 938,65	212 152,64
Cena s DPH v CZK			1 980 091,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BH24

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice [REDACTED] a Horní Cerekev [REDACTED]

Místo: Jemnice

Datum: 30.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 767 938,65	1 980 091,29	
SO-01	byt 3NP Hicl Jemnice	165 724,93	185 611,92	STA
01.01	ASŘ + bourací práce	54 099,52	60 591,46	Soupis
01.02	ZTI + ÚT	93 195,64	104 379,12	Soupis
01.03	elektro	18 429,77	20 641,34	Soupis
SO-U2				
volný	byt 2NP	1 165 233,24	1 305 061,23	STA
Jemnice				
02.01	ASŘ + bourací práce	751 555,90	841 742,61	Soupis
02.02	ZTI + ÚT	54 505,32	61 045,96	Soupis
02.03.01	elektro	228 405,11	255 813,72	Soupis
02.03.03	elektro schodiště	36 915,46	41 345,32	Soupis
02.04	HSV chodba - práce pro elektro	88 954,71	99 629,28	Soupis
02.03.02	elektro - doplnění zvonek	4 896,74	5 484,35	Soupis
SO-03	PBŘ	158 824,45	177 883,38	STA
03.01	ASŘ + bourací práce	158 824,45	177 883,38	Soupis
SO 99	VRN	103 292,10	115 687,15	STA
SO-04	byt Rudolfova H. Cerekev	174 863,93	195 847,60	STA
04.01	ASŘ + demontáže	71 525,23	80 108,26	Soupis
04.02	ZTI + elektro	103 338,70	115 739,34	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č.p. a Horní Cerekev č.p.

Objekt: SO-01 - Jemnice

Soupis: 01.01 - ASŘ + bourací práce

KSO: Místo: Jemnice

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 30.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			54 099,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	54 099,52	12,00%	6 491,94
Cena s DPH		v CZK	60 591,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č.p. a Horní Cerekev č.p. .

Objekt: SO-01 - Jemnice

Soupis: 01.01 - ASŘ + bourací práce

Místo: Jemnice

Zadavatel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 30.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		54 099,52
HSV - Práce a dodávky HSV		53 396,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 925,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		45 146,47
997 - Přesun sutě		4 826,20
998 - Přesun hmot		498,34
PSV - Práce a dodávky PSV		703,20
731 - Ústřední vytápění - kotelny		703,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č.p. a Horní Cerekev č.p.

Objekt: SO-01 - Jemnice

Soupis: 01.01 - ASŘ + bourací práce

Místo: Jemnice

Datum: 30.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 099,52

D HSV Práce a dodávky HSV 53 396,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 925,31

1	K	611325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech	kus	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na střepech, plochy jednotlivě do 0,09 m2				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325211				
VV				1+1"okolo chrániček stropy"				
					2,000			
2	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,182	816,00	148,51	CS ÚRS 2024 01
PP				Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325101				
VV				5,2*0,035"po elektroinstalaci"				
					0,182			
3	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	11,000	113,60	1 249,60	CS ÚRS 2024 01
PP				Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325211				
VV				5"3NP okolo chrániček"				
VV				6"1NP okolo chrániček"				
VV				Součet				
					5,000			
					6,000			
					11,000			
4	K	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,000	216,80	216,80	CS ÚRS 2024 01
PP				Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325212				
VV				1"po elektroinstalaci"				
					1,000			
5	K	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl do 50 mm	kus	2,000	515,20	1 030,40	CS ÚRS 2024 01
PP				Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr vysprávký přes 200 do 500 mm a tl. do 50 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632681115				
VV				1+1"podlaha chodeb okolo chrániček"				
					2,000			
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 146,47
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	36,388	116,00	4 221,01	CS ÚRS 2024 01
PP				Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111				
VV				6,75*1,25+4,3*6,5"byt 3 NP dotčená část				
					36,388			
7	K	953845113	Vyvlokování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm v 3 m	soubor	1,000	17 120,00	17 120,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Vývlokování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953845113				
				výšky 3 m světlý průměr vložky přes 130 m do 160 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	953845122	Příplatek k vyložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D přes 100 do 130 mm ZKD 1 m výšky	m	4,500	1 784,00	8 028,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 100 m do 130 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953845122					
	VV		7,5-3		4,500			
9	K	962031133	Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	2,730	120,80	329,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
	VV		1,3*2,1"příčka 2NP obsazený byt/chodba"		2,730			
10	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,180	1 696,00	305,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033541					
	VV		0,8*0,75*0,3"el. rozváděč"		0,180			
11	K	971081321	Vybourání otvorů v deskových příčkách pl do 0,09 m2 tl do 100 mm	kus	1,000	66,00	66,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vybourání otvorů v příčkách heraklitových, rabcových a jiných deskových plochy do 0,09 m2, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971081321					
	VV		1"3NP pro ZTI kotel/pokoj"		1,000			
12	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	15,000	101,60	1 524,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031143					
	VV		5+5+5"ZTI"		15,000			
13	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	2,450	2 152,00	5 272,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151115					
	VV		0,35*1"prostup zdí chodba/kotelna 3 NP"		0,350			
	VV		0,45*2"prostupy zdí schodiště 1 NP"		0,900			
	VV		0,35*2"prostupy stropem"		0,700			
	VV		0,5*1"prostuo obvodová zeď 3NP"		0,500			
	VV		Součet		2,450			
14	K	977331113	Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	7,500	1 104,00	8 280,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977331113					
	VV		3*2,5"komínový průduch z 3NP/hlava komínového tělesa"		7,500			
	D	997	Přesun sutě				4 826,20	
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,827	798,40	1 458,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,827	236,80	432,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,540	10,32	377,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		1,827*20 Přepočtené koeficientem množství		36,540			
18	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,827	1 400,00	2 557,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603					
	D	998	Přesun hmot				498,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,348	1 432,00	498,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				703,20	
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				703,20	
20	K	731200813	Demontáž kotle ocelovéhoho na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	703,20	703,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 25 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731200813					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č.p. a Horní Cerekev č.p.
Objekt: SO-01 - Jemnice
Soupis: 01.02 - ZTI + ÚT

KSO:
Místo: Jemnice

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			93 195,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	93 195,64	12,00%	11 183,48
Cena s DPH		v CZK	104 379,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č.p. I a Horní Cerekev č.p
Objekt: SO-01 - Jemnice
Soupis: 01.02 - ZTI + ÚT

Místo: Jemnice
Zadavatel:
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 30.04.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	93 195,64
PSV - Práce a dodávky PSV	89 235,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 293,30
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	28 146,16
731 - Ústřední vytápění - kotelny	53 579,92
732 - Ústřední vytápění - strojovny	3 397,99
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 817,77
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 960,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č.p. a Horní Cerekev č.p.

Objekt: SO-01 - Jemnice

Soupis: 01.02 - ZTI + ÚT

Místo: Jemnice Datum: 30.04.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 93 195,64

D PSV Práce a dodávky PSV 89 235,14

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 293,30

1	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	5,000	458,35	2 291,75	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174041

2	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,002	775,19	1,55	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 28 146,16

3	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	8,650	585,62	5 065,61	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181013

VV 4,95+0,35*2+0,5+0,5+1,75+0,25

4	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	16,780	898,90	15 083,54	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181024

VV 0,5+1,78+1,35+3,55+0,7+8,9

5	K	723181027	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm	m	2,400	2 527,60	6 066,24	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 54/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181027

VV 0,5*2+0,4*2+0,2+0,4"chráničky"

6	K	723190109	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"M délky 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	571,38	571,38	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

PP Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnější/vnitřní závit G 1/2" FM, délky 100 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190109

7	K	723229102	Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	soubor	1,000	122,82	122,82	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

PP Armatury s jedním závitem montáž armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723229102

8	M	55134540	uzávěr rohový na plyn s bajonetovým připojením a protipožární armaturou + provozní pojistka s vnějším závitem 1/2"	kus	1,000	1 183,70	1 183,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP uzávěr rohový na plyn s bajonetovým připojením a protipožární armaturou + provozní pojistka s vnějším závitem 1/2"

9	K	998723122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,036	1 468,50	52,87	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723122

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 731			Ústřední vytápění - kotelny					
				53 579,92				
10	K	731244131	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 2,65-24,9 kW pro vytápění s možností připojení zásobníku TV	soubor	1,000	42 186,00	42 186,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění s možností připojení zásobníku TV 2,65-24,9 kW					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244131					
11	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě	soubor	1,000	2 492,00	2 492,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731810302					
12	K	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	1,000	4 325,40	4 325,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, průměru 80/125 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731810332					
13	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	4,000	1 103,60	4 414,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731810342					
14	K	998731121	Přesun hmot tonážní pro kotelny ruční v objektech v do 6 m	t	0,036	4 503,40	162,12	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998731121					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny					
				3 397,99				
15	K	732490101	Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu kotle	kus	1,000	181,56	181,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu kotle čerpadla					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732490101					
VV			1"odčerpávání kondenzátu"					
16	M	48481002	přečerpávač kondenzátu	kus	1,000	3 212,90	3 212,90	CS ÚRS 2024 01
PP			přečerpávač kondenzátu					
17	K	998732121	Přesun hmot tonážní pro strojovny ruční v objektech v do 6 m	t	0,001	3 533,30	3,53	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998732121					
D 734			Ústřední vytápění - armatury					
				1 817,77				
18	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	4,000	89,89	359,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209113					
VV			2+2"napojení stávajícího vedení ÚT a ohřevu TUV na nový kotel hadicí"					
19	M	55111240	šoupě mosazné závit vnitřní-vnitřní PN 16 1/2"	kus	4,000	236,74	946,96	CS ÚRS 2024 01
PP			šoupě mosazné závit vnitřní-vnitřní PN 16 1/2"					
20	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	253,65	507,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211119					
21	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,002	1 975,80	3,95	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734121					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
				3 960,50				
22	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	2,000	517,09	1 034,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2222					
VV			0,5*4"propojení stávajícího potrubí út a ohřevu tuv na kotel pomocí flexibilních hadic"					
23	M	27232004	hadice opletená k TČ 2x G 1" F, 700 mm	kus	4,000	731,58	2 926,32	CS ÚRS 2024 01

PČ Typ

Kód

Popis

PP

hadice opletená k TČ 2x G 1" F, 700 mm

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----------	--------------	-------------------	-----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č.p. a Horní Cerekev č.p.

Objekt: SO-01 - Jemnice

Soupis: 01.03 - elektro

KSO: Místo: Jemnice

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 30.04.2024

IČ: DIČ:

IČ: 29244960 DIČ: CZ29244960

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH			18 429,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	18 429,77	12,00%	2 211,57
Cena s DPH		v CZK	20 641,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č.p. 1 a Horní Cerekev č.p. 2

Objekt: SO-01 - Jemnice

Soupis: 01.03 - elektro

Místo: Jemnice

Zadavatel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 30.04.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		18 429,77
HSV - Práce a dodávky HSV		627,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		104,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		405,76
997 - Přesun sutě		101,04
998 - Přesun hmot		16,11
PSV - Práce a dodávky PSV		17 802,19
741 - Elektroinstalace - silnoproud		17 802,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č.p. a Horní Cerekev č.p.

Objekt: SO-01 - Jemnice

Soupis: 01.03 - elektro

Místo: Jemnice Datum: 30.04.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 429,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV				627,58	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				104,67	
1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,182	575,10	104,67	CS ÚRS 2024 01
PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135101						
VV		(4+0,5+0,7)*0,035"vedení ke zásuvce kotle"						
					0,182			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				405,76	
2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	5,200	78,03	405,76	CS ÚRS 2024 01
PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031121						
VV		4+0,5+0,7"vedení ke zásuvce kotle"						
VV		Součet						
					5,200			
					5,200			
D		997	Přesun sutě				101,04	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,034	898,20	30,54	CS ÚRS 2024 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211						
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,034	266,40	9,06	CS ÚRS 2024 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,680	11,61	7,89	CS ÚRS 2024 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
VV		0,034*20 "Přepočtené koeficientem množství"						
					0,680			
6	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,034	1 575,00	53,55	CS ÚRS 2024 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603						
D		998	Přesun hmot				16,11	
7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,010	1 611,00	16,11	CS ÚRS 2024 01
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m						
Online PSC		pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	17 802,19				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	17 802,19				
8	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	7,000	30,51	213,57	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120001					
VV			7"žlutozelený vodič pospojování CY4"	7,000				
9	M	34141043	vodič propojovací jádro Cu plné dvojitá izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2	m	8,050	12,87	103,60	CS ÚRS 2024 01
PP			vodič propojovací jádro Cu plné dvojitá izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2					
VV			7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	8,050				
10	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	5,200	33,93	176,44	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122005					
VV			4+0,5+0,7"z rozvaděče R3 k nové zásuvce kotle"	5,200				
VV			Součet	5,200				
11	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	5,720	23,04	131,79	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
VV			5,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	5,720				
12	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	60,000	23,40	1 404,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001					
VV			9*3*2"R3 stávající"	54,000				
VV			2*3"R3 nový"	6,000				
VV			Součet	60,000				
13	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210101					
VV			1"rozvaděč R3"	1,000				
14	M	7494000038	Rozvodnicové a rozvaděčové skříňové Distri Rozvodnicové skříňové Plastové Zapuštěné (IP40) pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, řad 2, modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, bílá	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Rozvodnicové a rozvaděčové skříňové Distri Rozvodnicové skříňové Plastové Zapuštěné (IP40) pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, řad 2, modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, bílá					
15	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	1,000	252,90	252,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741211813					
VV			1"původní R3"	1,000				
16	K	741213841	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 se zachováním funkčnosti	kus	28,000	35,01	980,28	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu do 4 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741213841					
VV			7*3+1*5+2"R3 původní"	28,000				
17	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	1,000	122,40	122,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313002					
VV			1"nová pro kotel"	1,000				
VV			Součet	1,000				
18	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000	118,80	118,80	CS ÚRS 2024 01
PP			přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
19	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	8,000	158,40	1 267,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320105					
VV			7"stávající 2 x 10A+1x6A+LSN B13+LSN B10+LSN C16"	7,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1"nový B10/1"		1,000			
	VV		Součet		8,000			
20	M	35822120	jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	129,60	259,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
	VV		2"náhrada za původní jističe boiler + zásuvky		2,000			
21	M	35822119	jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	91,80	91,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 1-pólový 13 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA					
	VV		1"náhrada za původní jistič 6A S"		1,000			
22	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	101,70	101,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
	VV		1"nový pro kotel"		1,000			
23	K	741322001	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 jednopólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů	kus	1,000	116,10	116,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 jednopólových, pro impulsní proud do 35 kA					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322001					
24	K	741322815	Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně	kus	7,000	78,12	546,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322815					
	VV		7"jističe z R3 z toho LSN budou znovu použity"		7,000			
25	K	741324815	Demontáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ze skříně	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ze skříně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741324815					
	VV		1"z rozvaděče R3 bude znovu použit"		1,000			
26	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,003	3 204,00	9,61	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101					
27	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,003	5 652,00	16,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č.p. a Horní Cerekev č.p.

Objekt: SO-02 volný Jemnice - byt 2NP

Soupis: 02.01 - ASŘ + bourací práce

KSO: Místo: Jemnice

CC-CZ: Datum: 30.04.2024

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960 DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			751 555,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	751 555,90	12,00%	90 186,71
Cena s DPH		v CZK	841 742,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č.p. a Horní Cerekev č.p.

Objekt: SO-02 volný Jemnice - byt 2NP

Soupis: 02.01 - ASŘ + bourací práce

Místo: Jemnice

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 30.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		751 555,90
HSV - Práce a dodávky HSV		179 089,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		98 312,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 570,20
997 - Přesun sutě		50 819,60
998 - Přesun hmot		4 387,65
PSV - Práce a dodávky PSV		572 466,42
713 - Izolace tepelné		38 409,33
762 - Konstrukce tesařské		4 836,59
763 - Konstrukce suché výstavby		91 350,81
766 - Konstrukce truhlářské		194 189,84
771 - Podlahy z dlaždic		16 259,17
775 - Podlahy skládané		138 804,16
776 - Podlahy povlakové		4 726,51
781 - Dokončovací práce - obklady		49 609,16
783 - Dokončovací práce - nátěry		2 236,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		32 044,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č.p. a Horní Cerekev č.p.

Objekt: SO-02 volný Jemnice - byt 2NP

Soupis: 02.01 - ASŘ + bourací práce

Místo: Jemnice

Datum: 30.04.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 751 555,90

D HSV Práce a dodávky HSV 179 089,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 98 312,03

1	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	253,883	224,00	56 869,79	CS ÚRS 2024 01
PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001								
VV (1,65*2+1*2)*2,75"201"					14,575			
VV (1,65*2+3,2*2)*2,75"202"					26,675			
VV (2,65*2+4,32*2)*2,75"203"					38,335			
VV (5,03*2+5,07*2)*2,75"204"					55,550			
VV (5,03*2+4,88*2)*2,75"205"					54,505			
VV (4,5*2+1,275*2)*2,75"206"					31,763			
VV (4,5*2+2,6*2)*2,75"207"					39,050			
VV -8*1,1*1,6"odečet oken"					-14,080			
VV -(0,9*2+2*0,8*2+2*0,6*2)"odečet dveří"					-7,400			
VV 8*(1,1*0,25+1,6*2*0,25)"přípočet špalet okna"					8,600			
VV 2*(0,9*0,35+2*2*0,35)+2*(0,7*0,15+0,9*0,15+4*2*0,15)"přípočet špalet dveří"					6,310			
VV Součet					253,883			
2	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	217,433	144,80	31 484,30	CS ÚRS 2024 01
PP Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311131								
VV (1,65*2+1*2)*2,75"201"					14,575			
VV (1,65*2+3,2*2)*2,75"202"					26,675			
VV (2,65*2+4,32*2)*2,75"203"					38,335			
VV (5,03*2+5,07*2)*2,75"204"					55,550			
VV (5,03*2+4,88*2)*2,75"205"					54,505			
VV (4,5*2+1,275*2)*2,75"206"					31,763			
VV (4,5*2+2,6*2)*2,75"207"					39,050			
VV -8*1,1*1,6"odečet oken"					-14,080			
VV -(0,9*2+2*0,8*2+2*0,6*2)"odečet dveří"					-7,400			
VV 8*(1,1*0,25+1,6*2*0,25)"přípočet špalet okna"					8,600			
VV 2*(0,9*0,35+2*2*0,35)+2*(0,7*0,15+0,9*0,15+4*2*0,15)"přípočet špalet dveří"					6,310			
VV -(1,65*2+1*2)*2,0"201 odečet obkladu"					-10,600			
VV -(1,65*2+3,2*2)*2,0"202 odečet obkladu"					-19,400			
VV -(3,6+0,7)*1,5"205 odečet obkladu"					-6,450			
VV Součet					217,433			
3	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,673	816,00	549,17	CS ÚRS 2024 01
PP Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýh do 150 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325101								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*0,15"út v 207"		0,225			
	VV		(1+1,7)*0,07"kanalizace 207		0,189			
	VV		(1+1,7)*0,07"voda 207		0,189			
	VV		1*0,07"205 pro dřez/myčka/odvod kondenzátu"		0,070			
	VV		Součet		0,673			
4	K	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	6,613	684,80	4 528,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325102					
	VV		(5,05+4,8+2*5,05+1+4,5+1)*0,25"zához dosud nezahozených rýh s vedením ÚT"		6,613			
5	K	631341152	Doplnění dosavadních mazanin plochy do 1 m2 betonem lehkým keramickým tl přes 80 mm	m3	0,317	4 984,00	1 579,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631341152					
	VV		1*0,7*0,12"201"		0,084			
	VV		1,5*0,5*0,12+1,2*0,7*0,12+0,5*0,7*0,12"202"		0,233			
	VV		Součet		0,317			
6	K	632452421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 10 do 20 mm	m2	5,400	219,20	1 183,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632452421					
	VV		1,4"201 celoplošně"		1,400			
	VV		4"202 plocha mimo vanu"		4,000			
	VV		Součet		5,400			
7	K	635211411	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby perlitem pl do 2 m2	m3	0,369	5 736,00	2 116,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění násypu pod podlahy a dlažby perlitem (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/635211411					
	VV		4,5*0,35*0,12"207"		0,189			
	VV		3*0,5*0,12"207"		0,180			
	VV		Součet		0,369			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 570,20	
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	86,210	116,00	10 000,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
	VV		86,21"byt 2 NP"		86,210			
9	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	6,400	89,60	573,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031142					
	VV		1+1,7"kanalizace 207		2,700			
	VV		1+1,7"voda 207		2,700			
	VV		1"205 pro dřez/myčka/odvod kondenzátu"		1,000			
	VV		Součet		6,400			
10	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	1,500	129,60	194,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031144					
	VV		1,5"pro rozvod ÚT"		1,500			
11	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	0,500	1 768,00	884,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112					
	VV		0,5"prostup pro plyn z 207 do 205"		0,500			
12	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	1,500	2 072,00	3 108,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151114					
	VV		2*0,5"pro rozvod ÚT"		1,000			
	VV		0,5"pro odpad - kondenzát z kotle z 205 do 207"		0,500			
	VV		Součet		1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	1,150	2 680,00	3 082,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151118					
	VV		2*0,5+0,15"VZT - 205 digestor + 201 WC+ 202/201"		1,150			
14	K	977331113	Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	7,000	1 104,00	7 728,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zvětšení komínového průduchu frézováním zdíva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977331113					
	VV		7"pro odtah spalin z kotle 205"		7,000			
	D	997	Přesun sutě				50 819,60	
15	K	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	4,536	5 072,00	23 006,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vykliženého prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013001					
	VV		2,7*1,4*1,2		4,536			
16	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	8,315	1 400,00	11 641,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212					
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,315	236,80	1 968,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,103	10,32	300,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		8,315*3,5 'Přepočtené koeficientem množství		29,103			
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,315	1 672,00	13 902,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				4 387,65	
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	3,064	1 432,00	4 387,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				572 466,42	
	D	713	Izolace tepelné				38 409,33	
21	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	86,210	95,20	8 207,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713111121					
	VV		1,7+5,47+11,45+25,5+24,55+5,62+11,92"stropy od 201 po 207 - doplnění izolace k 6cm z SDK 763132112 do celkové tloušťky 18cm"		86,210			
22	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 120mm	m2	90,521	320,80	29 039,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 120mm					
	VV		86,21*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		90,521			
23	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,352	1 192,00	419,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713101					
24	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,352	2 112,00	743,42	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713121					
D		762	Konstrukce tesařské				4 836,59	
25	K	762523914	Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	3,075	448,00	1 377,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Doplnění tesařské podlahy prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm nehublovanými nebo podkladními, na sraz, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762523914					
	VV		4,5*0,35"207"		1,575			
	VV		3*0,5"207"		1,500			
	VV		Součet		3,075			
26	K	762812934	Zabednění části záklopu stropu prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	5,715	471,20	2 692,91	CS ÚRS 2024 01
PP			Zabednění záklopu stropu prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762812934					
	VV		1*0,7"201"		0,700			
	VV		1,5*0,5+1,2*0,7+0,5*0,7"202"		1,940			
	VV		4,5*0,35"207"		1,575			
	VV		3*0,5"207"		1,500			
	VV		Součet		5,715			
27	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,168	1 648,00	276,86	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101					
28	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,168	2 912,00	489,22	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762121					
D		763	Konstrukce suché výstavby				91 350,81	
29	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	86,210	32,64	2 813,89	CS ÚRS 2024 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
	VV		1,7+5,47+11,45+25,5+24,55+5,62+11,92"stropy od 201 po 207"		86,210			
30	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	86,210	46,00	3 965,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131751					
	VV		1,7+5,47+11,45+25,5+24,55+5,62+11,92"stropy od 201 po 207"		86,210			
31	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	96,857	20,08	1 944,89	CS ÚRS 2024 01
PP			folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2					
	VV		86,21*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		96,857			
32	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,700	55,76	94,79	CS ÚRS 2024 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131761					
	VV		1*1,7"201 WC"		1,700			
33	K	763132112	SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 60 mm 40 kg/m3 + TI v CD profilu EI Z/S 30/40 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	86,210	936,00	80 692,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 60 mm 40 kg/m3, EI Z/S 30/40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763132112					
	VV		1,7+5,47+11,45+25,5+24,55+5,62+11,92"stropy od 201 po 207"		86,210			
34	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	1,782	1 032,00	1 839,02	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763301					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské					
35	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	686,40	1 372,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
VV			1+1"201+202"	2,000				
36	M	R61160050	dveře jednokřídlé dřevěné plně 600x1970mm členěné s polodrážkou OZN O4 replika původních dveří, nutno odsouhlasit odborem památkové péče a NPÚ Telč, dodávka včetně kování a zámků - kování WC, kování mosazné např. typ „elegant“ nebo „alt wien“ + panty ve	kus	2,000	22 400,00	44 800,00	
PP			dveře jednokřídlé dřevěné plně 600x1970mm členěné s polodrážkou OZN O4 replika původních dveří, nutno odsouhlasit odborem památkové péče a NPÚ Telč, dodávka včetně kování a zámků - kování WC, kování mosazné např. typ „elegant“ nebo „alt wien“ + panty ve stejném odstínu nebo odstínu dveří a zárubní, Nátěrová hmota na truhlářské prvky bude na alkydové, syntetické, olejové nebo voskoolejové bázi.					
37	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	744,80	3 724,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002					
VV			3+2"OZN O2 + OZN O3"	5,000				
38	M	R611600533	dveře jednokřídlé dřevěné prosklené 2/3 horní a střední výplně, sklo neprůhledné, 800x1970mm členěné s polodrážkou OZN O2 replika původních dveří, nutno odsouhlasit odborem památkové péče a NPÚ Telč, dodávka včetně kování a zámků, kování s vložkou, zámkov	kus	3,000	28 800,00	86 400,00	
PP			dveře jednokřídlé dřevěné prosklené 2/3 horní a střední výplně, sklo neprůhledné, 800x1970mm členěné s polodrážkou OZN O2 replika původních dveří, nutno odsouhlasit odborem památkové péče a NPÚ Telč, dodávka včetně kování a zámků, kování s vložkou, zámková vložka					
VV			3"OZN O2"	3,000				
39	M	R611600532	dveře jednokřídlé dřevěné prosklené 2/3 horní a střední výplně, sklo neprůhledné, 800x1970mm členěné s polodrážkou OZN O3 replika původních dveří, nutno odsouhlasit odborem památkové péče a NPÚ Telč, dodávka včetně kování a zámků, kování s vložkou, zámkov	kus	2,000	28 800,00	57 600,00	
PP			dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné plně, 800x1970mm členěné s polodrážkou OZN O3 replika původních dveří, nutno odsouhlasit odborem památkové péče a NPÚ Telč, dodávka včetně kování a zámků, kování s vložkou, zámková vložka					
VV			2"OZN O3"	2,000				
40	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,185	1 584,00	293,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766121					
D 771			Podlahy z dlaždic					
41	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	5,610	12,88	72,26	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011					
VV			1,4+5,47-0,7*1,8"201+202 s odečtem plochy vany"	5,610				
42	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,610	50,24	281,85	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
43	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	5,610	284,80	1 597,73	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151012					
44	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	12,790	134,40	1 718,98	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
VV			1,7"201"	1,700				
VV			5,47"202"	5,470				
VV			5,62"206"	5,620				
VV			Součet	12,790				
45	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,610	544,00	3 051,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416 1,4+5,47-0,7*1,8"201+202 + odečet plochy vany"		5,610			
46	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,171	567,20	3 500,19	CS ÚRS 2024 01
			PP VV dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 5,61*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,171			
47	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,870	343,20	2 357,78	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					
48	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	8,000	174,40	1 395,20	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC Izolace podlahy pod dlažbu těsníci pásy izolačními pásy vnitřní kout https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241					
49	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	14,060	162,40	2 283,34	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV Izolace podlahy pod dlažbu těsníci pásy izolačními pásy mezi podlahou a stěnou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264 1,4*4+1*2+3,23*2		14,060			
	D	775	Podlahy skládané				138 804,16	
50	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	79,040	12,88	1 018,04	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775111311					
51	K	775141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	5,620	371,20	2 086,14	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775141113 5,62"206"		5,620			
52	K	775145121	Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podlahového systému skládaných podlah tl 4,5 mm	m2	73,420	158,40	11 629,73	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV Příprava podkladu skládaných podlah a stěn plovoucí podkladový systém se zachováním původní podlahy fólie pěnová podkladní z PP se samolepicím překrytím https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775145121 11,45+25,5+24,55+11,92"místnosti 203 až 205 a 207"		73,420			
53	K	775145122	Desky podkladní z MDF kladené ve dvou vrstvách plovoucího podlahového systému skládaných podlah tl 7 mm	m2	25,500	605,60	15 442,80	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV Příprava podkladu skládaných podlah a stěn plovoucí podkladový systém se zachováním původní podlahy desky podkladní polotvrdé vláknité (MDF) kladené ve dvou vrstvách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775145122 25,5"204 skladba P4"		25,500			
54	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	69,250	41,20	2 853,10	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV Montáž lišty obvodové lepené https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775413401 2,65*2+4,32*2-0,9*2"203" 5,03*2+5,07*2+0,9"204 4,85+5,03*2-0,7+0,3"205" 4,5*2+1,275*2-1-0,85*2-0,65"206" 4,5*2+2,6*2-0,9"207" Součet		12,140 21,100 14,510 8,200 13,300 69,250			
55	M	61418102	lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm	m	74,790	50,48	3 775,40	CS ÚRS 2024 01
			PP VV lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm 69,25*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		74,790			
56	K	775541161	Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel	m2	79,040	237,60	18 779,90	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775541161 11,45+25,5+24,55+5,62+11,92"místnosti 203 až 207"		79,040			
57	M	28411111	PVC vinyl LVT dílec zátěžový pro renovace na starý podklad tl 6mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0,5, třída zátěže 34/43, rozměrová stálost <=0,15	m2	85,363	936,00	79 899,77	CS ÚRS 2024 01
			PP PVC vinyl LVT dílec zátěžový pro renovace na starý podklad tl 6mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0,5, třída zátěže 34/43, rozměrová stálost <=0,15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		79,04*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		85,363			
58	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané v objektech v do 6 m	t	1,089	1 104,00	1 202,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775101					
59	K	998775121	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané ruční v objektech v do 6 m	t	1,089	1 944,00	2 117,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775121					
	D	776	Podlahy povlakové				4 726,51	
60	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	36,470	129,60	4 726,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812					
	VV		24,55"205"		24,550			
	VV		11,92"207"		11,920			
	VV		Součet		36,470			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				49 609,16	
61	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	37,000	6,12	226,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
	VV		(1,65*2+1*2)*2,0 + 2*(2-0,9)*0,25"201obklad"		11,150			
	VV		(1,65*2+3,2*2)*2,0"202 obklad"		19,400			
	VV		(3,6+0,7)*1,5"205 obklad"		6,450			
	VV		Součet		37,000			
62	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	37,000	50,24	1 858,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
63	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,200	392,80	3 613,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
	VV		(3,2+0,7*2)*2"202 okolo vany, umyvadla a pračky"		9,200			
64	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	13,000	39,68	515,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781161021					
	VV		2*1,5"kuchyně"		3,000			
	VV		1,2*2+2*0,25"okno 201"		2,900			
	VV		2*2"ostění dveře 201 a 202"		4,000			
	VV		0,6+0,7+1,8"vana 202"		3,100			
	VV		Součet		13,000			
65	M	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	14,300	329,60	4 713,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm					
	VV		13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,300			
66	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	37,000	600,80	22 229,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112					
67	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	40,700	372,80	15 172,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2					
	VV		37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		40,700			
68	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,752	612,00	460,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781101					
69	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,752	1 088,00	818,18	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781121					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 236,68	
70	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	5,810	55,68	323,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311					
71	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	5,810	4,49	26,09	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401					
VV			5*(0,8+2*2)*0,175"ocelové zárubně 80"		4,200			
VV			2*(0,6+2*2)*0,175"ocelové zárubně 60"		1,610			
VV			Součet		5,810			
72	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,810	116,00	673,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201					
73	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,810	103,20	599,59	CS ÚRS 2024 01
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					
74	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,810	105,60	613,54	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				32 044,17	
75	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	301,493	4,90	1 477,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001					
VV			(1,65*2+1*2)*2,75"201"		14,575			
VV			(1,65*2+3,2*2)*2,75"202"		26,675			
VV			(2,65*2+4,32*2)*2,75"203"		38,335			
VV			(5,03*2+5,07*2)*2,75"204"		55,550			
VV			(5,03*2+4,88*2)*2,75"205"		54,505			
VV			(4,5*2+1,275*2)*2,75"206"		31,763			
VV			(4,5*2+2,6*2)*2,75"207"		39,050			
VV			-8*1,1*1,6"odečet oken"		-14,080			
VV			-(0,9*2+2*0,8*2+2*0,6*2)"odečet dveří"		-7,400			
VV			8*(1,1*0,25+1,6*2*0,25)"přípočet špalet okna"		8,600			
VV			2*(0,9*0,35+2*2*0,35)+2*(0,7*0,15+0,9*0,15+4*2*0,15)"přípočet špalet dveří"		6,310			
VV			-(1,65*2+1*2)*2,0"201 odečet obkladu"		-10,600			
VV			-(1,65*2+3,2*2)*2,0"202 odečet obkladu"		-19,400			
VV			-(3,6+0,7)*2,0"205 odečet obkladu"		-8,600			
VV			1,7+5,47+11,45+25,5+24,55+5,62+11,92'stropy od 201 po 207"		86,210			
VV			Součet		301,493			
76	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	217,433	30,24	6 575,17	CS ÚRS 2024 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
VV			"před provedením štukové omítky"					
VV			(1,65*2+1*2)*2,75"201"		14,575			
VV			(1,65*2+3,2*2)*2,75"202"		26,675			
VV			(2,65*2+4,32*2)*2,75"203"		38,335			
VV			(5,03*2+5,07*2)*2,75"204"		55,550			
VV			(5,03*2+4,88*2)*2,75"205"		54,505			
VV			(4,5*2+1,275*2)*2,75"206"		31,763			
VV			(4,5*2+2,6*2)*2,75"207"		39,050			
VV			-8*1,1*1,6"odečet oken"		-14,080			
VV			-(0,9*2+2*0,8*2+2*0,6*2)"odečet dveří"		-7,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8*(1,1*0,25+1,6*2*0,25)"přípočet špalet okna"		8,600			
	VV		2*(0,9*0,35+2*2*0,35)+2*(0,7*0,15+0,9*0,15+4*2*0,15)"přípočet špalet dveří"		6,310			
	VV		-(1,65*2+1*2)*2,0"201 odečet obkladu"		-10,600			
	VV		-(1,65*2+3,2*2)*2,0"202 odečet obkladu"		-19,400			
	VV		-(3,6+0,7)*1,5"205 odečet obkladu"		-6,450			
	VV		Součet		217,433			
77	K	784185001	Provedení jednonásobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	301,493	13,44	4 052,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení penetrace podkladu jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784185001					
	VV		(1,65*2+1*2)*2,75"201"		14,575			
	VV		(1,65*2+3,2*2)*2,75"202"		26,675			
	VV		(2,65*2+4,32*2)*2,75"203"		38,335			
	VV		(5,03*2+5,07*2)*2,75"204"		55,550			
	VV		(5,03*2+4,88*2)*2,75"205"		54,505			
	VV		(4,5*2+1,275*2)*2,75"206"		31,763			
	VV		(4,5*2+2,6*2)*2,75"207"		39,050			
	VV		-8*1,1*1,6"odečet oken"		-14,080			
	VV		-(0,9*2+2*0,8*2+2*0,6*2)"odečet dveří"		-7,400			
	VV		8*(1,1*0,25+1,6*2*0,25)"přípočet špalet okna"		8,600			
	VV		2*(0,9*0,35+2*2*0,35)+2*(0,7*0,15+0,9*0,15+4*2*0,15)"přípočet špalet dveří"		6,310			
	VV		-(1,65*2+1*2)*2,0"201 odečet obkladu"		-10,600			
	VV		-(1,65*2+3,2*2)*2,0"202 odečet obkladu"		-19,400			
	VV		-(3,6+0,7)*2,0"205 odečet obkladu"		-8,600			
	VV		1,7+5,47+11,45+25,5+24,55+5,62+11,92'stropy od 201 po 207"		86,210			
	VV		Součet		301,493			
78	M	58124967	hmota nátěrová silikátová penetrační	litr	12,060	81,60	984,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		hmota nátěrová silikátová penetrační					
	VV		301,493*0,04 *Přepočtené koeficientem množství		12,060			
79	K	784325231	Provedení dvojnásobné silikátové malby v místnosti v do 3,80 m	m2	301,493	42,88	12 928,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení silikátové maby dvojnásobných v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784325231					
	VV		"výmalby na minerální bázi, tedy vápenné či silikátové které rovněž vyhovují požadavkům památkové péče (nikoli silikonové)."					
	VV		(1,65*2+1*2)*2,75"201"		14,575			
	VV		(1,65*2+3,2*2)*2,75"202"		26,675			
	VV		(2,65*2+4,32*2)*2,75"203"		38,335			
	VV		(5,03*2+5,07*2)*2,75"204"		55,550			
	VV		(5,03*2+4,88*2)*2,75"205"		54,505			
	VV		(4,5*2+1,275*2)*2,75"206"		31,763			
	VV		(4,5*2+2,6*2)*2,75"207"		39,050			
	VV		-8*1,1*1,6"odečet oken"		-14,080			
	VV		-(0,9*2+2*0,8*2+2*0,6*2)"odečet dveří"		-7,400			
	VV		8*(1,1*0,25+1,6*2*0,25)"přípočet špalet okna"		8,600			
	VV		2*(0,9*0,35+2*2*0,35)+2*(0,7*0,15+0,9*0,15+4*2*0,15)"přípočet špalet dveří"		6,310			
	VV		-(1,65*2+1*2)*2,0"201 odečet obkladu"		-10,600			
	VV		-(1,65*2+3,2*2)*2,0"202 odečet obkladu"		-19,400			
	VV		-(3,6+0,7)*2,0"205 odečet obkladu"		-8,600			
	VV		1,7+5,47+11,45+25,5+24,55+5,62+11,92'stropy od 201 po 207"		86,210			
	VV		Součet		301,493			
80	M	58124944	hmota malířská silikátová za mokra středně otěruvzdorná bílá	litr	63,314	95,20	6 027,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		hmota malířská silikátová za mokra středně otěruvzdorná bílá					
	VV		301,493*0,21 *Přepočtené koeficientem množství		63,314			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice a Horní Cerekev

Objekt: SO-02 volný Jemnice - byt 2NP

Soupis: 02.02 - ZTI + ÚT

KSO:
Místo: Jemnice

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			54 505,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	54 505,32	12,00%	6 540,64
Cena s DPH		v CZK	61 045,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice a Horní Cerekev

SO-02 volný Jemnice - byt 2NP

Soupis: 02.02 - ZTI + ÚT

Místo: Jemnice

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 30.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		54 505,32
PSV - Práce a dodávky PSV		54 505,32
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		3 000,59
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		4 531,79
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		8 061,15
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		6 740,10
731 - Ústřední vytápění - kotelny		16 301,18
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		2 499,90
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		4 599,13
751 - Vzduchotechnika		8 771,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice a Horní Cerekev č
Objekt: SO-02 volný Jemnice - byt 2NP
Soupis: 02.02 - ZTI + ÚT

Místo: Jemnice Datum: 30.04.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 505,32

D PSV Práce a dodávky PSV 54 505,32

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 000,59

1	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50	m	4,900	353,70	1 733,13	CS ÚRS 2024 01
PP Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173723								
VV 1"připojení myčky + dřež 205"					1,000			
VV 0,5+0,5+1+1,9"odbod kndenzátu z 205 do 207 npojení na stávající rozvod v 207"					3,900			
VV Součet					4,900			
2	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	90,90	272,70	CS ÚRS 2024 01
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
VV 1+1+1"205 dřež + myčka + odvod kondenzátu"					3,000			
3	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	387,90	387,90	CS ÚRS 2024 01
PP Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721226512								
4	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	1,000	89,73	89,73	CS ÚRS 2024 01
PP Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721229111								
5	M	48481003	sífon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	513,00	513,00	CS ÚRS 2024 01
PP sífon pro odvod kondenzátu								
6	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,003	1 377,00	4,13	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721121								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 531,79								
7	K	722176111	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D do 16 mm	m	3,900	186,30	726,57	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D do 16 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722176111								
VV 0,5+1+3*0,15"studená voda 205"					1,950			
VV 0,5+1+3*0,15"TVV 205"					1,950			
VV Součet					3,900			
8	M	28614440	trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 16mm	m	4,017	29,34	117,86	CS ÚRS 2024 01
PP trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 16mm								
VV 3,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					4,017			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	366,30	366,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191					
10	K	722179193	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí přes D 32 mm do 5 svařů	soubor	1,000	470,70	470,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes 32 mm, do 5 svařů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179193					
11	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	3,900	59,76	233,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211					
	VV		1,95*2"TUV + studená voda"		3,900			
12	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	3,000	222,30	666,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401					
13	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	2,000	235,80	471,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111					
14	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	470,70	470,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220121					
15	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem	soubor	2,000	502,20	1 004,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722221134					
	VV		1+1"myčka + napouštění kotle"		2,000			
16	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,003	1 233,00	3,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722121					
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				8 061,15	
17	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	5,750	592,20	3 405,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181013					
	VV		3,8+1,7+0,25"vedení 205"		5,750			
18	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	1,700	909,00	1 545,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181024					
	VV		1,7"v 207 napojeno na již realizovaný rozvod plynu"		1,700			
19	K	723181027	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm	m	0,500	2 556,00	1 278,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 54/2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181027					
	VV		0,5"chránička"		0,500			
20	K	723190108	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"M délky 75 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	500,40	500,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnější/vnitřní závit G 1/2" FM, délky 75 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190108					
21	K	723229102	Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	soubor	1,000	124,20	124,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Armatury s jedním závitem montáž armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723229102					
22	M	55134540	uzávěr rohový na plyn s bajonetovým připojením a protipožární armaturou + provozní pojistka s vnějším závitem 1/2"	kus	1,000	1 197,00	1 197,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		uzávěr rohový na plyn s bajonetovým připojením a protipožární armaturou + provozní pojistka s vnějším závitem 1/2"					
23	K	998723121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,009	1 233,00	11,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723121					
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				6 740,10	
24	K	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	1,000	777,60	777,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových mís standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119121					
	VV		1"materiál již dodán ne stavbě"		1,000			
25	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	1,000	147,60	147,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119131					
	VV		1"materiál již dodán ne stavbě"		1,000			
26	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 386,00	1 386,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
	VV		1"materiál již dodán ne stavbě"		1,000			
27	K	725229103	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	1,000	2 088,00	2 088,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylátových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725229103					
	VV		1"materiál již dodán ne stavbě"		1,000			
28	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	909,00	909,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
	VV		1"materiál již dodán ne stavbě"		1,000			
29	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	200,70	200,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725819401					
	VV		1"materiál již dodán ne stavbě"		1,000			
30	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	307,80	307,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829101					
	VV		1"materiál již dodán ne stavbě"		1,000			
31	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	247,50	247,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829121					
	VV		1"materiál již dodán ne stavbě"		1,000			
32	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2" ostatní typ	soubor	1,000	350,10	350,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725839101					
	VV		1"materiál již dodán ne stavbě"		1,000			
33	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	154,80	154,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725869101					
	VV		1"materiál již dodán ne stavbě"		1,000			
34	K	725869204	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50	kus	1,000	163,80	163,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725869204					
	VV		1"materiál již dodán ne stavbě"		1,000			
35	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,005	1 440,00	7,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725121					
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				16 301,18	
36	K	731191942	Napuštění kotle po opravě pl kotle přes 5 do 10 m2	soubor	1,000	429,30	429,30	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Opravy kotlů litinových napuštění kotle po opravě o v. pl. kotle přes 5 do 10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731191942					
37	K	731244491	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 14 kW	soubor	1,000	4 482,00	4 482,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu do 14 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731244491					
	VV		1"osazení kotle v 205, kotel již dodán na staveniště"		1,000			
38	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě	soubor	1,000	2 520,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731810302					
39	K	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	1,000	4 374,00	4 374,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, průměru 80/125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731810332					
40	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	4,000	1 116,00	4 464,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731810342					
41	K	998731121	Přesun hmot tonážní pro kotelný ruční v objektech v do 6 m	t	0,007	4 554,00	31,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998731121					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 499,90	
42	K	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	4,000	533,70	2 134,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222204					
	VV		2*1,5+2*0,5"doplnění potrubí ÚT ke kotli"		4,000			
43	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	4,000	21,96	87,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101					
44	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	4,000	67,23	268,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811221					
45	K	998733121	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	t	0,003	2 781,00	8,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733121					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				4 599,13	
46	K	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	9,000	70,02	630,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládáním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000911					
47	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	7,000	432,00	3 024,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159220					
	VV		7"materiál již dodán na stavbě"		7,000			
48	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	2,000	299,70	599,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735164511					
	VV		2"materiál dodán na stavbě"		2,000			
49	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	9,000	28,44	255,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905					
50	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	6,300	14,22	89,59	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910					
	VV		7*1,5*0,6		6,300			
	D	751	Vzduchotechnika				8 771,48	
51	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	173,70	173,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111011					
	VV		1"digestoř 205"		1,000			
52	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	3 447,00	3 447,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod					
53	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	2,300	503,10	1 157,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510041					
	VV		0,6+1,7"VZT potrubí 205 + 202/201		2,300			
54	K	751514177	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby D do 100 mm	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514177					
55	M	42981080	oblouk lisovaný Pz 90° D 100mm	kus	1,000	156,60	156,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		oblouk lisovaný Pz 90° D 100mm					
56	K	751514775	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	2,000	179,10	358,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514775					
	VV		1+1"výfuk digestoř 205 + koupelna 201/202"		2,000			
57	M	R42974002	stříška protidešťová plechová s lemem Pz D 100mm barevným přizpůsobením povrchu uzpůsobená tak, aby nepoutala pozornost - neutrální odstín nebo odstín fasády, nelze akceptovat např. plastové provedení, dodávka výrobku včetně náteru odsouhlaseného památkov	kus	2,000	810,00	1 620,00	
	PP		stříška protidešťová plechová s lemem Pz D 100mm barevným přizpůsobením povrchu uzpůsobená tak, aby nepoutala pozornost - neutrální odstín nebo odstín fasády, nelze akceptovat např. plastové provedení, dodávka výrobku včetně náteru odsouhlaseného památkovou péčí					
58	K	751514776	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	269,10	269,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514776					
	VV		1"komínová hlava, plechovým rukávem natřeným (včetně oplechování) v barvě krytiny, nebo v neutrálním odstínu"		1,000			
59	M	R42974005	stříška protidešťová s lemem Pz D 160mm + rukávec přes odtahový komínek včetně náteru v barvě krytiny, nebo neutrálním odstínu, odsouhlasený před dodávkou památkovou péčí, materiál kovové provedení	kus	1,000	900,00	900,00	
	PP		stříška protidešťová s lemem Pz D 160mm + rukávec přes odtahový komínek včetně náteru v barvě krytiny, nebo neutrálním odstínu, odsouhlasený před dodávkou památkovou péčí, materiál kovové provedení					
60	K	751572031	Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D do 100 mm	m	2,300	207,90	478,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751572031					
61	K	998751121	Presun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,017	6 093,00	103,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Presun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice a Horní Cerekev
Objekt: SO-02 volný Jemnice - byt 2NP
Soupis: 02.03.01 - elektro

KSO:
Místo: Jemnice

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.04.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			228 405,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	228 405,11	12,00%	27 408,61
Cena s DPH		v CZK	255 813,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice č. [redacted] a Horní Cerekev [redacted]

Objekt: SO-02 volný Jemnice - byt 2NP

Soupis: 02.03.01 - elektro

Místo: Jemnice
Zadavatel:
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 30.04.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		228 405,11
HSV - Práce a dodávky HSV		24 108,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		4 913,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		16 754,31
997 - Přesun sutě		1 572,09
998 - Přesun hmot		868,33
PSV - Práce a dodávky PSV		162 638,91
741 - Elektroinstalace - silnoproud		159 042,51
751 - Vzduchotechnika		3 596,40
M - Práce a dodávky M		7 637,72
21-M - Elektromontáže		1 925,10
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		4 018,86
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		1 693,76
OST - Ostatní		34 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava vytápění bytů výpravních budov Jemnice a Horní Cerekev

Objekt: SO-02 volný Jemnice - byt 2NP

Soupis: 02.03.01 - elektro

Místo: Jemnice Datum: 30.04.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 228 405,11

D HSV Práce a dodávky HSV 24 108,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 913,75

1	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,670	575,10	385,32	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135101							
VV	(2/2+5*2+5/2+4,3/2+3/2+4/2)*0,035"vedení ke svítidlům strop"				0,670			

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,953	505,80	4 528,43	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101							
VV	(15+20+8+5+1)*0,035"vedení z HDS do REM + z REM samostatné vedení do R bytů a DK"				1,715			
VV	9*0,075"vedení z REM po shodišti do 2 NP společná drážka pro R byty"				0,675			
VV	(34*1+2+2+4,3+5*2+5,07*2+5*2+4*2+4,5+2*2)*0,035"pro vedení k zásuvkám a vypínačům"				3,113			
VV	(3+4,3+5+5+4,2+2,5)*0,075"vedení v m.č. 202 až 205 a 207"				1,800			
VV	(4,5+4+4+3+1)*0,1"vedení od rováděče v 206 do jednotlivých místností"				1,650			
VV	Součet				8,953			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 754,31

3	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	157,090	78,03	12 257,73	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031121							
VV	15+20+8+5+1"vedení z HDS do REM + z REM samostatné vedení do R bytů a DK"				49,000			
VV	34*1+2+2+4,3+5*2+5,07*2+5*2+4*2+4,5+2*2"pro vedení k zásuvkám a vypínačům"				88,940			
VV	2/2+5*2+5/2+4,3/2+3/2+4/2"vedení ke svítidlům strop"				19,150			
VV	Součet				157,090			

4	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	33,000	89,46	2 952,18	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031122							
VV	9"vedení z REM po shodišti do 2 NP společná drážka pro R byty"				9,000			
VV	3+4,3+5+5+4,2+2,5"vedení v m.č. 202 až 205 a 207"				24,000			
VV	Součet				33,000			

5	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	16,500	93,60	1 544,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031123							
VV	4,5+4+4+3+1"vedení od rováděče v 206 do jednotlivých místností"				16,500			

D 997 Přesun sutě 1 572,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,529	898,20	475,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,529	266,40	140,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,580	11,61	122,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		0,529*20 'Přepočtené koeficientem množství		10,580			
9	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,529	1 575,00	833,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603					
	D	998	Přesun hmot				868,33	
10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,539	1 611,00	868,33	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				162 638,91	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				159 042,51	
11	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	39,000	82,26	3 208,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných					
	Online PSC		zapuštěných plastových kruhových do zdíva					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001					
			20+12+7"zásuvky + vypínače + kabely"		39,000			
12	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	39,000	12,06	470,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem					
13	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	45,000	30,51	1 372,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120001					
	VV		3*15"R2 byt"		45,000			
14	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	51,750	17,91	926,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2					
	VV		45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		51,750			
15	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	71,300	32,22	2 297,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120003					
	VV		10+20+14+18"z REM" + 9,3"OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ"		71,300			
16	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	71,300	46,26	3 298,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2					
17	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	311,000	33,93	10 552,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122005					
	VV		4*5/2+1*4/2+3/2+4+2+6*1+4*9+2*4+1*5+2+4"osvětlení FA12"		80,500			
	VV		1+3+4+2"FA11"		10,000			
	VV		7+3*1,5"FA10"		11,500			
	VV		1+4+2+3*2+4*2"FA9"		21,000			
	VV		5"FA8"		5,000			
	VV		5"FA7"		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1+4+3+4+3+7+5*2+5*2"FA6"		42,000			
	VV		1+7+2*3"FA5"		14,000			
	VV		1+7+3"FA4"		11,000			
	VV		1+7+3"FA3"		11,000			
	VV		1+9+4*2+5*2+7+1+2"FA2"		38,000			
	VV		18+10+14+20"z REM do rozváděčů HDO"		62,000			
	VV		Součet		311,000			
18	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	173,075	14,49	2 507,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
19	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	134,575	23,04	3 100,61	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
20	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	2,000	37,44	74,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016					
	VV		1*2 "připojení sporáku"		2,000			
21	M	34113418	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 5x2,50mm2	m	2,000	54,99	109,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 5x2,50mm2					
22	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY)	m	62,000	44,37	2 750,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122024					
	VV		10+20+14+18"z REM"		62,000			
23	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	71,300	110,70	7 892,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2					
	VV		62*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		71,300			
24	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	15,000	67,77	1 016,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122134					
	VV		15"z HDS do REM"		15,000			
25	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	17,250	307,80	5 309,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2					
	VV		15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		17,250			
26	K	741122159	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x25 až 35 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	11,000	67,77	745,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x25 až 35mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122159					
	VV		1+7+3"FA1 sporák"		11,000			
27	M	34113418	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 5x2,50mm2	m	12,650	54,99	695,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 5x2,50mm2					
28	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	312,000	23,40	7 300,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001					
	VV		5*3*2"REM"		30,000			
	VV		5*3*2"podružné rozváděče z REM"		30,000			
	VV		13*3*2"R2byt"		78,000			
	VV		(14+15)*3*2"koncové prvky byt"		174,000			
	VV		Součet		312,000			
29	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	32,000	42,21	1 350,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130005					
	VV		4*4*2"v REM + R1VB+R1byt+R2byt+R3byt"		32,000			
30	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	4,000	82,17	328,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 25 mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130007 4"v REM z HDS"		4,000			
31	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	2,000	990,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV					
			Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210101 1+1"rozvaděče R2 + REM"		2,000			
32	M	7494001184	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Řadové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, jednokřídlé dveře, V x Š x H 1800 x 600 x 300-1000	kus	1,000	21 600,00	21 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
			PP Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Řadové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, jednokřídlé dveře, V x Š x H 1800 x 600 x 300-1000					
33	M	7494000026	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Plastové Nástěnné (IP40) - otevírání nahoru pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, otevírání nahoru, řad 2, modulů v řadě 20, krytí IP40, PE+N, bílá	kus	1,000	21 600,00	21 600,00	Sborník UOŽI 01 2024
			PP Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Plastové Nástěnné (IP40) - otevírání nahoru pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, otevírání nahoru, řad 2, modulů v řadě 20, krytí IP40, PE+N, bílá					
34	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	12,000	143,10	1 717,20	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV					
			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310003 1"201"		1,000			
			1"202"		1,000			
			3"206"		3,000			
			2"205"		2,000			
			2"204"		2,000			
			2"203"		2,000			
			1"207"		1,000			
			Součet		12,000			
35	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	3,000	96,30	288,90	CS ÚRS 2024 01
			PP přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky					
36	M	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	9,000	102,60	923,40	CS ÚRS 2024 01
			PP přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky					
37	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	12,000	22,05	264,60	CS ÚRS 2024 01
			PP rámeček jednonásobný					
38	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	12,000	37,89	454,68	CS ÚRS 2024 01
			PP kryt spínače jednoduchý					
39	K	741310401	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	269,10	269,10	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC					
			Montáž spínačů tři nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 16 A https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310401					
40	M	34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	kus	1,000	149,40	149,40	CS ÚRS 2024 01
			PP přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky					
41	M	34536398	spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační doutnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové svorky	kus	1,000	504,00	504,00	CS ÚRS 2024 01
			PP spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační doutnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové svorky					
42	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	20,000	122,40	2 448,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC					
			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313002					
			2"202"		2,000			
			4"203"		4,000			
			5"204"		5,000			
			5"205"		5,000			
			4"207"		4,000			
			Součet		20,000			
43	M	34555241	přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	20,000	118,80	2 376,00	CS ÚRS 2024 01
			PP přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
44	K	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	3,000	107,10	321,30	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)					
	Online PSC		dvojnásobná šikmá https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313004					
	VV		2+1"205 kuchlinka"		3,000			
45	M	34555229	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	92,70	92,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky					
46	M	34555242	zásuvka zápuštná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000	204,30	408,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		zásuvka zápuštná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky					
47	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	11,000	158,40	1 742,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skřini					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320105					
	VV		9"B16/1 - FA2 až FA10"		9,000			
	VV		2"B10/1 - FA11 až FA12"		2,000			
	VV		Součet		11,000			
48	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000	68,58	137,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA					
49	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	9,000	101,70	915,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
50	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	6,000	158,40	950,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skřini					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320105					
	VV		6"FA2, FA4, FA6 až 9"		6,000			
51	M	35822105	jistič 1-pólový 2 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	4,000	234,90	939,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 1-pólový 2 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
52	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	101,70	203,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
53	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	1,000	295,20	295,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skřini					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320165					
54	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	486,00	486,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
55	K	741320166	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skřini se signálním kontaktem se zapojením vodičů	kus	5,000	407,70	2 038,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skřini, se signálním kontaktem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320166					
	VV		1+1+1+2"FA1+FA3+FA5 v REM"		5,000			
56	M	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	512,10	1 024,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
57	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	434,70	1 304,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
58	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	1,000	396,00	396,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skřini					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320175					
	VV		1" FV1 32-3"		1,000			
59	M	35822404	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	624,60	624,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
60	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	2,000	199,80	399,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321003					
61	M	7494003824	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové ln 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	2,000	5 850,00	11 700,00	Sborník UOŽI 01 2024
	PP		Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové ln 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC					
62	K	741322001	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 jednopólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů	kus	1,000	116,10	116,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 jednopólových, pro impulsní proud do 35 kA					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322001					
63	M	7494004084	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče bleskových proudů typ 1, limp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, jiskříště, 3+N-pól	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče bleskových proudů typ 1, limp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, jiskříště, 3+N-pól					
64	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	13,000	459,90	5 978,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372062					
VV			1"201"			1,000		
VV			1"202"			1,000		
VV			1"203			1,000		
VV			4"204"			4,000		
VV			3"205"			3,000		
VV			2"206"			2,000		
VV			1"207			1,000		
VV			Součet			13,000		
65	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	13,000	972,00	12 636,00	CS ÚRS 2024 01
PP			svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm					
66	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,169	3 204,00	541,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101					
67	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,169	5 652,00	955,19	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741121					
D 751			Vzduchotechnika					
						3 596,40		
68	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D do 100 mm	kus	1,000	203,40	203,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111051					
69	M	42914524	ventilátor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 100mm	kus	1,000	3 393,00	3 393,00	CS ÚRS 2024 01
PP			ventilátor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 připojení D 100mm					
D M			Práce a dodávky M			7 637,72		
D 21-M			Elektromontáže			1 925,10		
70	K	210160031	Montáž přijímače HDO do 100 A se zapojením vodičů	kus	4,000	296,10	1 184,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž měřicích přístrojů, bez zapojení vodičů přijímače do 100 A					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210160031					
71	K	210160681	Montáž elektroměrů jednofázových se zapojením vodičů	kus	2,000	134,10	268,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž měřicích přístrojů, bez zapojení vodičů elektroměru jednofázového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210160681					
72	K	210160682	Montáž elektroměrů třífázových se zapojením vodičů	kus	3,000	157,50	472,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž měřicích přístrojů, bez zapojení vodičů elektroměru třífázového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210160682					
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby			4 018,86		
73	K	220111741	Montáž svorky rozpojovací zkušební	kus	10,000	364,50	3 645,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž svorky rozpojovací včetně montáže skříňky pro svorku, úpravy zemniče pro připojení svorky, očíslování zemniče zkušební					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220111741					
VV			10"rozsaděče REM/HDS - AES			10,000		
74	M	35431041	svorka uzemnění FeZn bez pásky na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	10,000	23,67	236,70	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			svorka uzemnění FeZn bez pásky na vodovodní potrubí a okapové roury					
75	M	35431044	páska Cu	m	3,000	45,72	137,16	CS ÚRS 2024 01
PP			páska Cu					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					
							1 693,76	
76	K	460903123	Zazdění skříňní nn bez koncového dílu hl do 30 cm, v 45 cm a š přes 45 do 60 cm	kus	2,000	842,40	1 684,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Zazdění a začištění skříňné pro rozvod nn včetně vysekání otvoru pro skříň a kabelový svod ve zdivu a obnovy okolní povrchové úpravy bez koncovkového dílu hloubky do 30 cm výšky 45 cm a šířky přes 45 do 60 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460903123					
VV			1+1"bytový R2 + REM"					
					2,000			
77	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,037	242,10	8,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469981111					
D OST			Ostatní					
							34 020,00	
78	K	7499250515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy					
79	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti					
80	K	7499557010	Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu 1 000 m2 zjišťované plochy	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu 1 000 m2 zjišťované plochy - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu					
81	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	4,000	522,00	2 088,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.					
82	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy	hod	2,000	522,00	1 044,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení					
83	K	7499751050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	4,000	522,00	2 088,00	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru					

Termín stavebních prací - SO01 a SO04 do 31.8.2024,
SO02 a SO03 do 31.10.2024

HARMONOGRAM PRACÍ - Jemnice a Horní Cerekev ON - oprava vytápění bytových jednotek

[illegible]

PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení	Ing. Libor Tkáč, MBA
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Kounicova 26, 611 43 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Za Zhotovitele:**Ve věcech smluvních a obchodních**

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Ve věcech technických

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby

Jméno a příjmení	xxxxxxx
Adresa	Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno
E-mail	xxxxxxx
Telefon	xxxxxxx

PŘÍLOHA Č. 7

Seznam požadovaných pojištění

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění:

Druh pojištění	Minimální výše pojistného plnění
Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a nárazem nebo zřícením letadla, povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou sněhu a námrazy, vodou vytékající z vodovodních zařízení a dále pro případ odcizení nebo úmyslného poškození stavebních součástí, a to včetně pojištění stavebních a montážních výkonů.	1.767.938,65 Kč
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti třetím osobám	Minimálně 1,5 mil. Kč na jednu pojistnou událost a 5 mil. Kč v úhrnu za rok

PŘÍLOHA Č. 8

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE (obchodní firma, sídlo a IČO)	VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY	HODNOTA PODDODÁVKY V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA
-	-	-

PŘÍLOHA Č. 9

Neobsazeno

Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací

Č. j.: [•]

Název zakázky:	
Číslo smlouvy Správy železnic (CES):	
Objednatel:	
Datum zahájení prací:	
Datum dokončení prací (stavebních nebo technologických):	
Uvedení poslední části stavby do zkušebního provozu:	
Datum dokončení díla (vč. dokumentace):	
Konečná cena díla celkem v Kč bez DPH:	

Zhotovitel díla:	[název dle SOD, sídlo, IČO]
Správce/vedoucí společník:	
Další společník:	
Další společník:	

Identifikace poddodavatele	Věcný rozsah poddodávky	Hodnota poddodávky
[obchodní firma, sídlo a IČO]	[označení dle čísel a názvů jednotlivých SO a PS, případně jiným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS např. popis vykonaných činností nebo dodávek]	[v % ze smluvní ceny díla a v konkrétní částka v Kč bez DPH]

Rozsah prací:	[dle předmětu díla/ předmětu plnění VZ]
Charakter prací:	[oprava/údržba/modernizace/rekonstrukce/novostavba]
Délka traťového úseku:	[v km, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ]
Dílo probíhalo na trati:	[jednokolejné/vícekolejné, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ]
Dílo probíhalo na trati:	[elektrifikované/neelektrifikované, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ]
Dílo probíhalo na trati:	[širé (mezistaniční úsek/ve stanici, uvést jen případě, že je to relevantní vzhledem k předmětu VZ)]
Stavební práce zahrnovaly práce na železničním svršku:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku traťového úseku, v případě železniční stanice počet výhybek]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na výhybkách:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a počet výhybek]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH a počet výhybek viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na železničním spodku:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na masivních mostních objektech:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku mostního objektu/mostních objektů, případně jinou specifikaci]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na mostních objektech s ocelovou nosnou konstrukcí:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku mostního objektu/mostních objektů, případně jinou specifikaci]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na tunelech:	[ANO/NE, v případě ANO uvést délku tunelu]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na zabezpečovacím zařízení:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a délku traťového úseku]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na sdělovacím zařízení:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH]

Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na energetickém a elektrotechnickém zařízení:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH, délku traťového úseku a zda se jednalo o silnoproudé zařízení, trakční vedení, případně jiné zařízení - specifikaci]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce na budovách:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH a typ objektu - budova osobního nádraží, technologická budova, stavba s památkovou ochranou apod.]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]
Stavební práce zahrnovaly práce a údržbu na skalních masivech:	[ANO/NE, v případě ANO uvést hodnotu v Kč bez DPH]
Společníci podílející se na realizaci:	[obchodní firma, finanční hodnota prací v Kč bez DPH viz pozn. č. 4]

SOD obsahovala vyhrazené plnění realizované vlastní kapacitou:	[ANO/NE, v případě ANO uvést níže uvedené podrobnosti]
Popis vyhrazeného plnění dle SOD:	[označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO]
Zhotovitel vyhrazeného plnění:	
Hodnota vyhrazeného plnění v Kč bez DPH:	

	Obchodní firma	Hodnota prováděných prací v Kč bez DPH
Správce/vedoucí společník:		
Další společník:		
Další společník:		
Další společník:		
Celkem v Kč bez DPH:	xxx	

Hodnocení objednatele:	Správa železnic osvědčuje, že stavební práce uvedené v tomto osvědčení byly řádně poskytnuty a dokončeny.
Kontaktní osoba:	[jméno, příjmení] [funkce, odborná správa] tel: e-mail:
Jméno a příjmení vystavitele:	
Funkce:	

**Podpis vystavitele a datum vystavení
osvědčení:**

Poznámka 1: Osvědčení je za Správu železnic oprávněna potvrdit (podepsat) výhradně osoba, která za Správu železnic smlouvu, na základě které bylo plněno, podepisovala (uzavírala). V případě, kdy smlouva byla za Správu železnic uzavřena ředitelem odboru či náměstkem GŘ, je možné Osvědčení potvrdit (podepsat) ředitelem organizační jednotky, do jejíž gesce kontrola plnění díla spadá/náleží.

Poznámka 2: Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací je vyhotovováno výhradně v jednom znění platném pro všechny zhotovitele/společníky/poddodavatele. Tzn. Osvědčení se nevyhotovuje pro každého ze zhotovitelů/společníků/poddodavatelů zvlášť.

Poznámka 3: Všechny částky v Kč se uvedou v hodnotě bez DPH.

Poznámka 4: V případě, že se na realizaci uvedených prací podílelo vícero společníků, jednotlivé údaje se vyplní pro každého společníka zvlášť. V případě, že zhotovitel realizoval předmět zakázky samostatně pole zůstane prázdné.

Evidence zapojení osob znevýhodněných na trhu práce

zpracovaná ve smyslu odst. 6.4.2. Smlouvy o dílo na zhotovení stavby s názvem „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“, číslo smlouvy Objednatel: „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“, číslo smlouvy Zhotovitele „[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“ (dále jen jako „**Smlouva**“), uzavřené mezi Objednatel Správa železnic, státní organizace, se sídlem: Dlážďená 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 (dále a výše jen jako „**Objednatel**“) a

Zhotovitel:

Obchodní firma/jméno	Klikněte sem a zadejte text.
Sídlo/místo podnikání	Klikněte sem a zadejte text.
IČO	Klikněte sem a zadejte text.
Právní forma	Klikněte sem a zadejte text.
Zastoupen	Klikněte sem a zadejte text.

Zhotovitel čestně prohlašuje, že do realizace Díla ve smyslu odst. 3.1. Smlouvy, se v níže uvedeném období zapojí či zapojily dále uvedené osoby, které jsou osobami znevýhodněnými na trhu práce ve smyslu odst. 6.4. Smlouvy a to konkrétně v níže uvedeném rozsahu.

Evidence zapojených osob znevýhodněných na trhu práce¹

Jméno a příjmení	Datum narození	Zaměstnanec Zhotovitele / Poddodavatele	Datum prvního zapojení do realizace Díla	Datum ukončení zapojení do realizace Díla	Označení cílové skupiny zapojené osoby ² a doložení doklady	
					Cílová skupina	Příloha evidence
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	dd.mm.rrrr	dd.mm.rrrr	„[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“	1
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	dd.mm.rrrr	dd.mm.rrrr	„[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“	2
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	dd.mm.rrrr	dd.mm.rrrr	„[NÁZEV CÍLOVÉ SKUPINY]“	3

¹ Nejpozději k zahájení stavebních prací se předává vyplněná pouze tato část evidence s výjimkou vyplněného data ukončení zapojení do realizace Díla.

² Zhotovitel pro každou zapojenou osobu uvede jednu (či více) ve smyslu čl. 6.4. Smlouvy ve spojení s čl. 17.3. Výzvy k podání nabídek, jež byla součástí Zadávací dokumentace.

Rekapitulace zapojení osob³

Jméno a příjmení	Datum narození	Kalendářní měsíc	Počet pracovních dnů zapojení	Počet hodin výkonu činnosti Díla	Stručný popis konkrétní vykonávané činnosti této osoby při realizaci Díla
„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	mm.rrrr	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“

Fond pracovních úkolů

Zhotovitel čestně prohlašuje, že pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů ve smyslu čl. 6.4.1 Smlouvy se z dále uvedených důvodů nezohledňují následující pracovní dny v kalendářním měsíci:

Kalendářní měsíc ⁴	Počet pracovních dnů celkem	Počet pracovních dnů, které se nezohledňují ⁵	Důvod, pro něž se příslušné pracovní dny nezohledňují ⁶	Počet pracovních dnů, které se zohledňují pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů
„[mm/rrrr]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
„[mm/rrrr]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
„[mm/rrrr]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
Celkem ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“	„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“		„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“
Fond pracovních úkolů celkem⁷				„[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]“

Příloha č. X – „[označení dokladu, např. *potvrzení Úřadu práce České republiky, České správy sociálního zabezpečení, výpis z registru obyvatel, zápočtový list, potvrzení o studiu ze dne ...*]“

Podpis oprávněné osoby Zhotovitele:

³ Zhotovitel pro každou osobu vyplňuje do 5 pracovních dnů od konce kalendářního měsíce rekapitulaci jejího zapojení v předchozím měsíci, a pro tyto účely přidá do tabulky tolik řádků, kolik je potřeba (za každý kalendářní měsíc a každou osobu).

⁴ Zhotovitel vede evidenci pro každý kalendářní měsíc ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací a pro tyto účely přidá do tabulky tolik řádků, kolik je potřeba.

⁵ Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci ve smyslu odst. 6.4.1. Smlouvy.

⁶ Pro výpočet fondu pracovních úkolů se nezohledňují pracovní dny v kalendářním měsíci ve smyslu odst. 6.4.1. Smlouvy.

⁷ Počet pracovních dnů, které se zohledňují pro účely výpočtu fondu pracovních úkolů celkem ode dne zahájení stavebních prací do konce dokončení stavebních prací, násobeno třemi (viz odst. 6.4.1. Smlouvy).

V Klikněte sem a zadejte text.**dne** Klikněte sem a zadejte text.

.....

Klikněte sem a zadejte text.